
(1145 025 ZOEMHIQQHPchoeoffij

O

AADI INDUSTRIES LTD;
Regd. & Corp. Off. : 320 IT, Siddhivinayak Society, Hingwala Lane, Pant Nagar, Ghatkopar (East), Mumbai — 400075.

Tel.: 2501 2706 I 2768 E-mail : aadi.industries@hotmail.com Web : aadiindustries.com

Date: August 13, 2018

To.

The Department of Corporate Services,

Bombay Stock Exchange Limited

14th Floor, PJ. Towers,

Dalal Street, Mumbai » 4-00 001.

Dear Sir/ Madam,

Sub: - Outcome of Board Meeting held on Monday, 13“I August 2018 at 03:30 P. M.

Ref: BSE Scrip Code: 530027

Pursuant to the provisions of Regulation 30 [2] of the SEBI [Listing Obligations and Disclosure

Requirements] Regulations, 2015, we wish to inform your good self that the Board of Directors of

our Company in their meeting held on Monday, August 13, 2018 which commenced at 03:30 PM

and concluded at 4.30 pm have inter alia, approved the Standalone unaudited Financial Results for

the Quarter ended 30th June, 2018 along with the declaration statement and report of Auditors

thereon;

Kindly take the same on records and acknowledge the receipt of the same.

Thanking You,

Yours Truly,

Managing Director

DIN: 01944390

Date: 13/08/2018

Place: Mumbai



MDI INDUSTRIES LTD.

CKN: L25203MH‘1994PL0206053

Registered 0010mm, stHMNAVAK soc.,J-HNGWALA LANE. GHATKOPAR(E), MUMBAI 000075

Un-Audited Financial Results for the quark?! ended on 30th JUNE 2018
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1] The above results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved

by the Board of Directors at its meeting held on August 13th, 2018. In terms of SEBI

circular ClR/CFD/CMD/56/2016 dated 27th May. 2016, the Company declares that the

statutory auditors have issued Audit Report with an unmodified opinion.

2] Figures for the previous quarter/year have been re—grouped/re-arranged wherever

necessary.

3] The Company has adopted Indian Accounting Standards (IND AS) with effect from Olst

April, 2017. Accordingly, the standalone financial results have been prepared in

accordance with IND AS as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read

with relevant rules made thereunder. Previous year's figures have been restated as per

IND AS to make them comparable.



MB] INDUSTRIES LTD.

STATEMENT OF PROF” AND LOSS NC FORTHE QUARTER ENDED JUNE 30, 2018

.

l I

Particulars “If? Juno 30, 2018 I March 31, 2018 March 3‘1 2317

21’ »

I

-'
R enu~ Fromor‘eraijons

“I
n ,

V
Profit/(loss) before exceptional items and

; (16,92,821) (6,865,656) (1477.551):

Eaxtlil- Wi . 1 .. .,.. _ .
,

_, I . VVVVV

Vi. Exceptional items
_

,

‘ .. ,
I

_
_ I} ,_

_

‘

_ I
,

.

'

I

VII :71:3’0““)
“‘3'“ ‘3‘

_

(1a,
92 ,821) ($88,656) (14,77,551)

Taxexpanse:

I . ,- I I .. rrrr I
.

Vlli
Current tax .

.

'

‘ v

Deferred Tax / MAT Credit Eniiilement v

‘
~ ‘

~

Income Tax_ 9 To Previous Years
’

, I
V _

_ i, , 7

.
, TotalTaxexp , V,

.

V

‘

‘

Profit (Loss) for the period from

'
' '

i
,

X

‘

continuing operationstVliVii!)
(16 9?

821) ‘

X

Tag egpenseofoieconiinued ope‘r
4

Profitliloss) from Discontinued operations

latter tax) (X-XI)

Profit/(l for the period (IX+XI|)
other Comprehensive Income

A (i) items that will not be reclassified to

want or loss ‘

Changes in Revaiuation Surplus
"

-
‘ v

ii‘li,‘7’7,5“s"1‘_i;

XIV
(ii) Income tax relating to Items that will

‘not be reclassified to profit or loss

B in items that will be reclassified to

uprofii or loss

iii) Income tax relating to items thai will
‘

'

_

nevreciassified to refit or loss
‘

‘

'

Total Comprehen income for the
I

,

eriod (Xlll+XIV) Comprisin Profit I

XV ffLoss) and OmeifComprehegnsive income
‘

.
(16,92,821)! (5'88'656) (“’77’551)

for lhe periodir ‘

’

Earnings per equity share (for continuing

operation):
‘

(1) Basic
‘

(0.17) (0.4m (MEN

(2)Diluted

Earnings per equity share (for discontinued

XV!

XVil operation):

(1)Basiu
-

.

.
.

tam“??? ,I
‘

Eamings per equity share(for discontinued

XVIII & continuing operations)
.

(1) Basic
_

_
_

(2) Diluted

'

I .
_

,

See accompanying notes to the financial statements



AADI INDUSTRIES LTD.

BALANCE SHEET AS AT QUARTER ENDED 30 JUNE 2018

Particulars

(1) meters
Non-current assets

i

(a) Property, Plant and Equipment
‘

1 156,572

(in) Capital womb-progress
v

-
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‘

-
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-
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-
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-
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-‘

(h) Financial Assets

(i) Investments

’
—

(ii) Trade receivables

'

—

Note No.
‘

June ‘30! 20113
luv

(iii) Lnsns
3

-'

(Iv) Others (to be specified)

'
.

(i) Deferred tax assets (net)
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'

(it Other non-current assets

~
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«

(‘21) Financial Assets

‘

'
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‘
-

_

‘ 1515375900
(ii) Trade receivables

4 ,

(iii) Cash and cash equivalents
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—
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(vi) Others (to be specified)
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‘
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8 ,
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,

’

Non-current liabilities

(a) Financial Liabilities ‘
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Q

~
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(iii) Other financial liabilities (other than those

specified in item (b). to be specified)

(b) Provisions
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.
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'

-
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,.

(a) Financial Liabilities

‘
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10

.
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specified in item ((2)

(b) Other current liabilities
12

‘
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See accompanying notes to the financial

statements
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MANYAM & K.S. ASSOClATES

Chartered Accountant

4, Ground Floor, Pawan Palace, Near RNP Park,

Bhayandar (East), Thane - 401 l 10. ‘

LIMITED REVIEW REPORT

To,

AADI INDUSTRIES LTD.

CIN: L25203MH1994I’L206053

320/7, Siddhivinayak Soc., Hingwala Lane,

Ghatkopar (East),
Mumbai — 400075.

We have reviewed the accompanying statement of unaudited financial results of AADI INDUSTRIES

LIMITED for the Quarter ended 30“1 June, 2018 being submitted by the Company pursuant to the

requirement of Regulation 33 of the 813131 (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015 as modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016. This

Statement, which is the responsibility of the Company‘s Management and approved by the Board of

Directors, has been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in

Indian Accounting Standard 34 "Interim Financial Reporting" ("1nd AS 34“) prescribed under Section 133

of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles

' generally accepted in India Our responsibility is to issue a report on the Statement based on our review.

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 2410, “Review

of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity
”

issued by the

Institute ofChartered Accountants of India. This standard requires that we plan and perform the review to

obtain moderate assurance as to whether the financial statements are free of material misstatement. A

review is limited primarily to inquiries of company personnel and analytical procedures applied to

financial data and thus provides less assurance than an audit. We have not performed an audit

accordingly, we do not express an audit opinion.

Based on our review conducted as stated above, nothing has come to our attention that causes us to

believe that the accompanying Statement, prepared in accordance with the recognition and measurement

principles laid down in Ind AS 34 and other accounting principles generally accepted in lndia, has not
'

disclosed the information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the 81331 (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as modified by Circular No.

CiR/CFD/FAC/éZ/ZOIG dated July 5, 2016, including the manner in which it is to be disclosed, or that it

contains any'material misstatement.

For MANYAM & KS. ASSOCIATES.

Chartered Accountants
V

(Firm Registration N9. 0020065)

/

l4.»’«:ff
KS. SUBRAHMAWAM
Proprietor

(Membership No. 018630)
Place: Mumbai

Date: 10/08/2018


